
                           АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

                                          ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      27.07.2022                                    с. Пичаево                                      № 412 

 

О внесении изменения в постановление администрации района от 17.02.2022   

№ 87 «О координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства Пичаевского района»  
 

 

 

     В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы 

администрации района постановляет: 

       

       1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 

17.02.2022 № 87 «О координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства Пичаевского района» следующее изменения: 

Лазутин Виктор Георгиевич – глава Пичаевского района, председатель 

координационного совета; 

Перов Алексей Анатольевич – заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя координационного совета 

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

       3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

    

 

 

 

Глава Пичаевского  

района В.Г.Лазутин                           

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

